

UCHWAŁA NR 14./2025

RADY NADZORCZEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „ODRA” W POLICACH

z dnia 30 września 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Planu remontów na 2025 rok

Działając na podstawie § 51 pkt 1 lit. a Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „ODRA” w Policach uchwała się, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr 5/2025 Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „ODRA” w Policach z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie zatwierdzenia Planu remontów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. **W załączniku nr 8 - nieruchomość nr 31 (ul. Bankowa 2 - 2D, Wyszyńskiego 1 - 3, 5 - 9, 15 - 29, 29A)**

Rozszerza plan remontów o zadanie: „Wymiana instalacji kanalizacji deszczowej o długości około 55 mb”.

Koszt wykonania – 60.270,00 zł brutto

Źródło finansowania – fundusz remontowy roku 2025

2. **W załączniku nr 13 - nieruchomość nr 7 (ul. Piaskowa 5A-5D, Piaskowa 7A-7G)**

Rozszerza plan remontów o zadanie: „Kompleksowy remont tarasu mieszkania nr 7F/7”.

Koszt wykonania – 18.000,00 zł brutto

Źródło finansowania – fundusz celowy budynku ul. Piaskowa 7A-7G (załącznik nr 13C)

3. **W załączniku nr 15 - nieruchomość nr 6 (ul. Piłsudskiego 2 - 2B, 4 - 4B, PCK 2 - 2B, 4 - 4A)**

Rozszerza plan remontów o zadanie: „Wykonanie zabudowy pod balkonem – ul. Piłsudskiego 4A/2”.

Koszt wykonania – 2.952,00 zł brutto

Źródło finansowania – fundusz remontowy roku 2025

4. **W załączniku nr 29 - nieruchomość nr 53 (ul. Piaskowa 3A - 3B - 3C, 3D - 3E)**

1) Rozszerza plan remontów o zadanie: „Remont połączenia dachu nad mieszkaniem przy ul. Piaskowa 3A/11”.

Koszt wykonania – 11.232,00 zł brutto

Źródło finansowania – fundusz remontowy roku 2025

- 2) Wykreśla z planu remontów zadania nr 2: „1) Remont połaci dachu - 1 tarasu nad mieszkaniem ul. Piaskowa 3B/12”.

Koszt wykonania – 12.000,00 zł brutto

Źródło finansowania – fundusz remontowy roku 2025

5. W załączniku nr 36 - Fundusz Remontowy Mienia Spółdzielni

Rozszerza plan remontów o zadanie: „Wymiana nawierzchni schodów zewnętrznych do lokalu usługowego przy ul. Wyszyńskiego 89”.

Koszt wykonania – 10.319,48 zł brutto

Źródło finansowania – dochody z podziału nadwyżki bilansowej

§ 2


Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Za przyjęciem uchwały głosowało 8 osób.

Przeciw uchwale głosowało ... osób.


Wstrzymało się od głosu 0 osób.

SEKRETARZ
RADY NADZORCZEJ



.....
Bogusława Szulc

PRZEWODNICZĄCY
RADY NADZORCZEJ



.....
Sebastian Staszkiwicz